



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 30148781 الرقم التسلسلي
Date 10/02/2025 - 11/08/1446 التاريخ
Time 5:14 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	خالد ابراهيم عرار خضر	اسم العميل
Account Number	322608010266691	رقم الحساب
IBAN Number	SA9880000322608010266691	رقم الايبان
Opening Balance	567.95 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	48.90 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	85	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	537	عدد السحوبات
Total Deposits	44,829.10 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	45,348.15 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/01 - 2025/02/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	قرب	الشارع
District	حي بحرة	الحي
Postal Code	22823	الرمز البريدي
Building Number	6882	رقم المبنى
Secondary Number	2391	الرقم الفرعي

2

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:48:58**ملاحظة:(424709065372-8138549402096111) Zahr (Wardi Trading Co, BAHRAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	310.60 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:10:13:36**ملاحظة:(091013029221-5539781301177234) ASHAL (TAWFER EST, JEDDAH, SA	71.50 SAR	0.00 SAR	239.10 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:10:42:27**ملاحظة:(090410001663-1638725101300001) Husaynah Quwaid Abbad, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	219.10 SAR
2024/09/04	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:15:21**ملاحظة:(CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 1, BAHRAH (MUJAH (RAJHIA1L028003OV-3924	200.00 SAR	0.00 SAR	19.10 SAR
2024/09/04	عمليات صراف آلي دائنة الوقت:11:15:22**ملاحظة:(CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 1, BAHRAH (MUJAH (RAJHIA1L028003OV-3924	0.00 SAR	200.00 SAR	219.10 SAR
2024/09/04	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:16:56**ملاحظة:(CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 4, BAHRAH (MUJAH (RAJHIA1L028003OY-7294	200.00 SAR	0.00 SAR	19.10 SAR
2024/09/04	عمليات صراف آلي دائنة الوقت:11:16:57**ملاحظة:(CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 4, BAHRAH (MUJAH (RAJHIA1L028003OY-7294	0.00 SAR	200.00 SAR	219.10 SAR
2024/09/04	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:19:00**ملاحظة:(CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 1, BAHRAH (MUJAH (RAJHIA1L028003OV-3931	200.00 SAR	0.00 SAR	19.10 SAR
2024/09/04	تحويل الوقت:15:04:35**ملاحظة:(W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	200.00 SAR	219.10 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:15:30:01**ملاحظة:(SABA (152902000066-2356386200082044) MEICAL, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	211.10 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:15:39:29**ملاحظة:(SABA (153830000068-2356386200082044) MEICAL, JEDDAH, SA	3.59 SAR	0.00 SAR	207.51 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:15:50:12**ملاحظة:(424815500363-6327623902840582) ALSHAHRI MARKETIN, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	196.51 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:03:25**ملاحظة:(AL (424816012210-1171422200197195) DHAFER MEDICAL HOS, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	193.51 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:12:45**ملاحظة:(AL (424816012215-1171422200197195) DHAFER MEDICAL HOS, JEDDAH, SA	4.82 SAR	0.00 SAR	188.69 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:21:24**ملاحظة:(424805008530-8190461902045901) Captain Majed, JEDDAH, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	63.69 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:32:53**ملاحظة:(Salma (090417001605-1637732201300001) Yahya Muhammad H, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	48.69 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:14:08:08**ملاحظة:(092013009267-5549157372154249) ALRWAD STASHANERY, BAHRAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	38.69 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:05:52:17**ملاحظة:(424905100117-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	32.19 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:05:54:06**ملاحظة:(FRESH (424905535865-6406828872109332) JUICE, BAHRAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	28.19 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:48:47**ملاحظة:(051648006601-5579735501184792) RABANI RASTRANT, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	10.19 SAR
2024/09/05	تحويل الوقت:22:20:35**ملاحظة:(W-/TOACCT/37800608016029625TO:المستفيد:علي صديق علي مغفوري	10.19 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/07	تحويل الوقت:04:33:26**ملاحظة:(W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:50:44**ملاحظة:(425204011818-8101253002022576) mahatat alhayaa, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	250.00 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:13:15**ملاحظة:(425215002762-1599550201235743) Menhall for birds, JEDDAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	100.00 SAR
2024/09/08	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:04:54**ملاحظة:(CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 4, BAHRAH (MUJAH (RAJHIA1L028003OY-1174	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:07:44:03**ملاحظة:(W-/FRACCT/38700608010054073FR:ابراهيم	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:01:27**ملاحظة:(SALUN (425521010781-6401126702203229) ALSHARIF, BAHRAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	185.00 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:03:29**ملاحظة:(425521032150-6425619202099081) HOUSE ALORYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	167.00 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:46:55**ملاحظة:(Dalai (091121004485-1637130401300001) Muhammad bin Far, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	164.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/12	تحويل الوقت:19:53:46**ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	25.00 SAR	189.00 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:19:54:50**ملاحظة:(425619544348-6425619202099081)HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	184.00 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:02:39**ملاحظة:awsaf (425609053667-8154167902000058)almutairi est, BAHRAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	164.00 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:04:23:01**ملاحظة:(425704104678-8132874102078116)SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	0.60 SAR	0.00 SAR	163.40 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت:19:58:55**ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	12.00 SAR	175.40 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:00:27**ملاحظة:(092000023658-5546683372121778)BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	162.40 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت:00:58:08**ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	2.00 SAR	164.40 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:01:00:41**ملاحظة:alam (425801012625-8137287502097495)albabonej trading, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	163.40 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:01:04:39**ملاحظة:(425801105229-8132874102078116)SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	162.40 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:23:10**ملاحظة:(425803105304-8132874102078116)SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	161.40 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:21:10**ملاحظة:CO (425818052270-1142668200150986)Wafa, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	143.40 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:19:47:11**ملاحظة:(425819441018-6378887677490012)computer center, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	118.40 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:19:55:47**ملاحظة:ABEER (425819551765-6384348902845706)STATIONERY, BAHRAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	109.40 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:02:37:14**ملاحظة:(425902370671-6425619202099081)HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	91.40 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:06:11:36**ملاحظة:(090611023765-5546683372121778)BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	88.90 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت:12:44:07**ملاحظة:W-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- **المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	20.00 SAR	0.00 SAR	68.90 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت:13:05:22**ملاحظة:W-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- **المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	4.00 SAR	0.00 SAR	64.90 SAR
2024/09/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:10:25**ملاحظة:WESTERN REGION, BAHRA: (NCRWRG3002103555-9524)	50.00 SAR	0.00 SAR	14.90 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:21:31**ملاحظة:(425908041636-8132875601172532)SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1.90 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:13:04:51**ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	17.00 SAR	18.90 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:20:12:26**ملاحظة:W-/FRACCT/37800608016029625FR:علي	0.00 SAR	60.00 SAR	78.90 SAR
2024/09/19	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:21:00:05**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	58.50 SAR	0.00 SAR	20.40 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:50**ملاحظة:Nasir (426313024282-6415304940108727)Muhammad Naif Ob, BAHRAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.40 SAR
2024/09/20	تحويل الوقت:05:23:16**ملاحظة:W-/FRACCT/37800608016029625FR:علي	0.00 SAR	600.00 SAR	600.40 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:46:04**ملاحظة:(426401035354-8132875201172531)SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	582.40 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:46:46**ملاحظة:(426401108876-8132874102078116)SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	569.40 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:35:37**ملاحظة:Al (426405061561-8159727602074334)Noor Trading Compan, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	519.40 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:18:30**ملاحظة:Mesh (426406000158-8190252202044561)Wax, BAHRAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	499.40 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:44:06**ملاحظة:(426418434095-6451318100078601)Wonderful Damascus Fou, MAKKAH, SA	130.50 SAR	0.00 SAR	368.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:52:56** ملاحظة: 092019000406-1644859701300001) Ali Ali (092019000406-1644859701300001) Al Shamrani Au, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	118.90 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:05:22** ملاحظة: 091905000041-5512835172181844) (091905000041-5512835172181844) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	108.90 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:28:05** ملاحظة: 426410042038-8132875601172532) (426410042038-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	90.90 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:28:32** ملاحظة: 426410042039-8132875601172532) (426410042039-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	79.90 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:30:49** ملاحظة: 426410133482-8132873302078114) (426410133482-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	8.75 SAR	0.00 SAR	71.15 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:48:07** ملاحظة: 426501109159-8132874102078116) (426501109159-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	70.15 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:46:49** ملاحظة: 636669960265A248-426506464195) (636669960265A248-426506464195) Company al-Amal Wala, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	61.15 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:51:22** ملاحظة: 426506511488-6327935002841297) (426506511488-6327935002841297) RAMI SUPER MARKET, JEDDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	58.65 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:54:23** ملاحظة: 091423024207-5546683372121778) (091423024207-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	53.65 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: 14:57:20** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	100.00 SAR	153.65 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:44:22** ملاحظة: 211844009985-550886610002222) (211844009985-550886610002222) TECHNICAL INDSPCTION, JEDDAH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	38.65 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:32:13** ملاحظة: AI (426519320561-6337613802872829) (426519320561-6337613802872829) Baboony Grocery, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	20.65 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:21:50** ملاحظة: 426509133802-8132873302078114) (426509133802-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.65 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت: 17:49:43** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	100.00 SAR	100.65 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت: 17:52:31** ملاحظة: IW-/TOACCT/32000608010695347TO** المستفيد: أنير أحمد علي خضر	100.00 SAR	0.00 SAR	0.65 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت: 22:53:32** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	10.00 SAR	10.65 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:59:52** ملاحظة: 426622594274-6396895258462246) (426622594274-6396895258462246) HAMAD ALNHDI EST, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6.65 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:05:10** ملاحظة: 426611109940-8132874102078116) (426611109940-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3.65 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: 18:21:01** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010054073FR	0.00 SAR	2.00 SAR	5.65 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: 20:55:51** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	20.00 SAR	25.65 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:04:23** ملاحظة: AI (426709062062-8159727602074334) (426709062062-8159727602074334) Noor Trading Compan, TAlF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.65 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:27:42** ملاحظة: 092227024384-5546683372121778) (092227024384-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4.65 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: 09:58:45** ملاحظة: W-/FRACCT/32200608016015621FR	0.00 SAR	20.00 SAR	24.65 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:00:27** ملاحظة: 426804035624-8132875201172531) (426804035624-8132875201172531) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	6.65 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 15:27:07** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	10.00 SAR	16.65 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:52:00** ملاحظة: Amna (124790088100-1820040401300001) (124790088100-1820040401300001) Haider Ali Grocer, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6.65 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:46:03** ملاحظة: 092917005530-1640782601300001) (092917005530-1640782601300001) Manahil Jihad Sari Al, MAKKAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.65 SAR
2024/10/01	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:02:09** ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24274013486- SABBREM2427402VU-BAHRA OPERATIONS AND MAINTENANCE CO- KHALED ARAR ALI	0.00 SAR	3,767.33 SAR	3,767.98 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:09:02** ملاحظة: 427500036169-8132875201172531) (427500036169-8132875201172531) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	3,749.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:09:50**ملاحظة: (427500114100-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,732.98 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:15:13**ملاحظة: (101815024903-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,724.98 SAR
2024/10/01	حالة فورية صادرة الوقت: 18:30:54**ملاحظة: (9101102400996652-183054) احلام جديبي**المستفيد: احلام جديبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,724.98 SAR
2024/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:30:55**ملاحظة: (9101102400996652-183055) احلام جديبي**المستفيد: احلام جديبي	1.15 SAR	0.00 SAR	2,723.83 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 19:03:13**ملاحظة: (3870060801003289770-TOACCT/W-اشواق-المستفيد: اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,623.83 SAR
2024/10/01	حوالة الى محفظة الوقت: 19:51:05**ملاحظة: (W-SA6580202739606-0266691-32200-علي صديق	27.00 SAR	0.00 SAR	2,596.83 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:19:01**ملاحظة: (427520185263-6410173172136654) LATHA AL ARABI RESTAUR, BAHRAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,584.83 SAR
2024/10/01	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 22:29:56**ملاحظة: (W -/040-1123358945-5519438434	113.00 SAR	0.00 SAR	2,471.83 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:48:37**ملاحظة: (427521482911-6327935002841297) ABU RAMI SUPER MARKET, JEDDAH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	2,466.33 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:01:09**ملاحظة: (427510043216-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,444.33 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:46:01**ملاحظة: (427511138744-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	2,427.08 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:47:29**ملاحظة: (427511043228-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,409.08 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:51:17**ملاحظة: (427523505996-6306001802164454) ALTMATHOL 1286, BAHRAH, SA	14.90 SAR	0.00 SAR	2,394.18 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:55:23**ملاحظة: (427600550509-6306001802164454) ALTMATHOL 1286, BAHRAH, SA	55.49 SAR	0.00 SAR	2,338.69 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:15:48**ملاحظة: (427601063825-8138552702096112) Zahr Wardi Trading Co, BAHRAH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	2,332.94 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:26:28**ملاحظة: (427601021741-8118695502114935) Egyptian House Restaur, JEDDAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	2,284.94 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:23:27**ملاحظة: (427614232002-6394121671253407) dukan 1233, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,264.94 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:04:03**ملاحظة: (427615033597-6314776701154892) AMINA KHALED AL MAHRI, JEDDAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	2,253.44 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:04:15**ملاحظة: (427603003298-8160826601354554) MODERN DISTRIBUTION TR, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,233.44 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:44:41**ملاحظة: (427604036296-8132875201172531) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,215.44 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:49:40**ملاحظة: (427604139164-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	2,189.94 SAR
2024/10/02	فواتير نظام سداد الوقت: 17:41:36**ملاحظة: (W#001-5521574925 -05229478461	299.00 SAR	0.00 SAR	1,890.94 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:20:30**ملاحظة: (427608007204-8144365901298674) Saleha AlHarbi Establ, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,881.94 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:30:15**ملاحظة: (427620300781-6391955399644739) HAMAD ALNNDI EST, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,875.94 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت: 21:20:00**ملاحظة: (3870060801003289770-TOACCT/W-اشواق-المستفيد: اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,375.94 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:45:58**ملاحظة: (102045025009-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,371.94 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:59:25**ملاحظة: (427705036306-8132875201172531) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,353.94 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:00:08**ملاحظة: (427706114717-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,351.94 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:56:39**ملاحظة: (101156023040-5538850302062994) karam alizearah co, JEDDAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,317.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/03	تحويل الوقت: 12:08:27**ملاحظة: TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,167.94 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت: 14:19:17**ملاحظة: TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	600.00 SAR	0.00 SAR	567.94 SAR
2024/10/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:32:58**ملاحظة: (101732029743-5547769372140036) MAHIT AL AMAL PAMP, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	517.94 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت: 17:44:12**ملاحظة: TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	50.00 SAR	0.00 SAR	467.94 SAR
2024/10/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:00:54**ملاحظة: (427706036856-8132558801171637) QUOZAIN MARKET, JEDDAH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	401.94 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:56:42**ملاحظة: (427709043412-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	381.94 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:13:09**ملاحظة: (101013000438-5520706572181843) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	373.44 SAR
2024/10/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:52:50**ملاحظة: (427814532152-6394451101278649) SALOON BUNAYYAN, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	348.44 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:25:10**ملاحظة: (100423049141-1632759401300001) Fawzi Bin Hashem Al Al, JEDDAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	312.44 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:18:23**ملاحظة: (427900050220-8146171902062626) aljzearah co, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	307.44 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:10:40**ملاحظة: (427901050240-8146171902062626) aljzearah co, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	281.44 SAR
2024/10/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:43:41**ملاحظة: (427918392219-6374296377541112) Bshyyah Shopping Compa, BAHRAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	260.94 SAR
2024/10/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:30:54**ملاحظة: (427909043638-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	242.94 SAR
2024/10/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:54:04**ملاحظة: (428005535615-6426165001238120) ALTASIS ALWATANI, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	222.94 SAR
2024/10/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:58:49**ملاحظة: (428005141038-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	217.94 SAR
2024/10/06	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 14:32:11**ملاحظة: Cash Deposit CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 3 (BAHRAT MUJAH (RAJ)HIA1L028003OX-6475	0.00 SAR	500.00 SAR	717.94 SAR
2024/10/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:41:29**ملاحظة: (428002050371-8146171902062626) aljzearah co, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	691.94 SAR
2024/10/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:44:12**ملاحظة: (428014440540-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	673.94 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت: 15:33:47**ملاحظة: W-/FRACCT/53500608010047037FR:إيمان	0.00 SAR	20.00 SAR	693.94 SAR
2024/10/06	شراء انترنت (محلي) الوقت: 15:37:39**ملاحظة: Online Purchase from ALSHIMECY SCHOOL: TRAIN, Makkah	690.00 SAR	0.00 SAR	3.94 SAR
2024/10/06	شراء انترنت (محلي) الوقت: 20:30:25**ملاحظة: Online Purchase from ALSHIMECY SCHOOL: TRAIN, Makkah	130.00 SAR	0.00 SAR	-126.06 SAR
2024/10/07	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 20:26:03**ملاحظة: Cash Deposit CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 1 (BAHRAT MUJAH (RAJ)HIA1L028003OV-3283	0.00 SAR	200.00 SAR	73.94 SAR
2024/10/07	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:45:39**ملاحظة: (428008043753-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	51.94 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 07:40:48**ملاحظة: W-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	50.00 SAR	0.00 SAR	1.94 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 22:41:06**ملاحظة: W-/FRACCT/37800608016029625FR:علي	0.00 SAR	500.00 SAR	501.94 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 22:47:10**ملاحظة: W-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	500.00 SAR	0.00 SAR	1.94 SAR
2024/10/08	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:07:47**ملاحظة: (428200142047-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	1.44 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت: 15:33:30**ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	20.00 SAR	21.44 SAR
2024/10/09	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:49:05**ملاحظة: (428303136131-8132873702078115) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	5.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/10	تحويل الوقت:00:48:45**00:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010054073FR:ابراهيم	0.00 SAR	50.00 SAR	55.44 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:09:50**01:ملاحظة:MY (428401093948-6318742402158062): FAMILY MEDICAL CENT, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	52.44 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:36:32**02:ملاحظة:SABA (023620001921-2356386000082042): MEICAL, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	44.44 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:15:30:08**15:ملاحظة:W-/TOACCT/38700608010054073TO:ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم غرار على خضر	19.00 SAR	0.00 SAR	25.44 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:15:34:03**15:ملاحظة:W-/TOACCT/38700608010054073TO:ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم غرار على خضر	10.00 SAR	0.00 SAR	15.44 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:07:19**19:ملاحظة:AL (428419007984-1171422000197192): ZAFER MEDICAL HOSP, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	12.44 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:20:37:23**20:ملاحظة:W-/FRACCT/37800608016029625FR:علي	0.00 SAR	450.00 SAR	462.44 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:39:37**20:ملاحظة:(428408143438-8132873302078114): SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	454.44 SAR
2024/10/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:54:47**20:ملاحظة:ZAMEL AL QATHANY BLDG, JEDDAH: ((RAJ)HIAL0280034G-4205	400.00 SAR	0.00 SAR	54.44 SAR
2024/10/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:10:34**21:ملاحظة:WESTERN REGION, BAHRA: ((NCRWRG3002103555-9645	50.00 SAR	0.00 SAR	4.44 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:26:17**17:ملاحظة:(101724026094-5546683372121778): BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	3.94 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:38:37**21:ملاحظة:Dalal (101721005292-1637130401300001): Muhammad bin Far, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت:00:02:07**00:ملاحظة:W-/FRACCT/37800608016029625FR:علي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.94 SAR
2024/10/19	شراء انترنت (محلي) الوقت:00:05:24**00:ملاحظة:Online Purchase from Express Food: Company, Makkah	33.50 SAR	0.00 SAR	17.44 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:10:21**00:ملاحظة:QIMA (429300028949-8130821302119754): ALHAMRA GROCERY, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.44 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت:16:03:58**16:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010054073FR:ابراهيم	0.00 SAR	100.00 SAR	100.44 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:25:21**16:ملاحظة:(429313054635-8196999401190959): ALDREES 478, JOMOOM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	80.44 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:26:32**16:ملاحظة:QIMA (429304031690-8130826502119753): ALHAMRA GROCERY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	62.44 SAR
2024/10/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:51:14**16:ملاحظة:AL-SALAM G S - JE, JEDDAH: ((0009855002201701-429313252172	50.00 SAR	0.00 SAR	12.44 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:25:10**21:ملاحظة:(102125001236-5520706572181843): BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.44 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:17:45:47**17:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	50.00 SAR	50.44 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:26:25**18:ملاحظة:(102418007928-1640782601300001): Manahil Jihad Sari Al, MAKKAH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	23.94 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:21:28:55**21:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	10.00 SAR	33.94 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت:21:45:27**21:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	4.00 SAR	37.94 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:29:03**21:ملاحظة:(102128000320-5512835172181844): BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	19.44 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:46:57**21:ملاحظة:Saleha (429809009372-8144365901298674): AlHarbi Establ, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4.44 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:48:51**21:ملاحظة:(429809004592-8182764901263634): STCARDONE, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.44 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:00:21:06**00:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	12.00 SAR	12.44 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:50:38**00:ملاحظة:CO (430000055590-1142668100150985): WAFa, MAKKAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/27	تحويل الوقت: 13:21:13**13:ملاحظة: 1FR16015621W-/FRACCT/32200608010032897FR	0.00 SAR	3.00 SAR	3.44 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:42:13**13:ملاحظة: 1SA0810990209642561-430113153496 HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.44 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت: 08:56:18**18:ملاحظة: 1FR1003289738700608010032897W-/FRACCT/3700608010032897FR	0.00 SAR	20.00 SAR	20.44 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:12:19**19:ملاحظة: 1SA0810990209642561-430207045902-8132875601172532 SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.44 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت: 09:13:23**23:ملاحظة: 1FR1003289738700608010032897W-/FRACCT/3700608010032897FR	0.00 SAR	10.00 SAR	11.44 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:15:23**23:ملاحظة: 1SA0810990209642561-102315040678-5535439702048650 Azouz Shawarma, BAHRAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.44 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 14:15:06**06:ملاحظة: 1FR1003289738700608010032897W-/FRACCT/3700608010032897FR	0.00 SAR	10.00 SAR	11.44 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:15:06**06:ملاحظة: 1SA0810990209642561-100615027097-5546683372121778 BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	7.94 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 31:27:06**06:ملاحظة: 1SA0810990209642561-430303002229-1501264902094330 NORAH ALMITAIRI EST, BAHRAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3.94 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 14:56:10**10:ملاحظة: 1FR1003289738700608010032897W-/FRACCT/3700608010032897FR	0.00 SAR	10.00 SAR	13.94 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 32:53:11**11:ملاحظة: 1SA0810990209642561-101153027115-5546683372121778 BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	4.94 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 41:01:17**17:ملاحظة: 1TOACCT/32200608016015621W-/TOACCT/32200608016015621W-الوقت: 41:01:17**17:ملاحظة: 1TOACCT/32200608016015621W-المستفيد: زيان ابراهيم علي مغفوري	4.94 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 27:21:21**21:ملاحظة: 1FR1003289738700608010032897W-/FRACCT/3700608010032897FR	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:30:21**21:ملاحظة: 1SA0810990209642561-102130000563-5512835172181844 BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	33.00 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:35:06**06:ملاحظة: 1SA0810990209642561-430403002350-1501264902094330 NORAH ALMITAIRI EST, BAHRAH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	27.50 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 44:24:16**16:ملاحظة: 1FR1003289738700608010032897W-/FRACCT/3700608010032897FR	0.00 SAR	10.00 SAR	37.50 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 30:27:16**16:ملاحظة: 1SA0810990209642561-101627019125-5538849902062993 aljzearah co, JEDDAH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	15.00 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 09:38:16**16:ملاحظة: 1FR1003289738700608010032897W-/FRACCT/3700608010032897FR	0.00 SAR	30.00 SAR	45.00 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:39:16**16:ملاحظة: 1SA0810990209642561-430404151600-8132873302078114 SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	44.75 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 39:42:22**22:ملاحظة: 1FR1003289738700608010032897W-/FRACCT/3700608010032897FR	0.00 SAR	25.00 SAR	25.25 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 35:06:23**23:ملاحظة: 1SA0810990209642561-430411046194-8132875601172532 SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	6.25 SAR
2024/10/31	حوالات سريع الواردة الوقت: 44:21:00**00:ملاحظة: 1SA0810990209642561-PAYROLL-SRJHI24304013448-SABBREM2430402YE-BAHRA OPERATIONS AND MAINTENANCE CO-KHALED ARAR ALI	0.00 SAR	3,647.87 SAR	3,654.12 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 48:10:11**11:ملاحظة: 1TOACCT/32200608016015621W-/TOACCT/32200608016015621W-الوقت: 48:10:11**11:ملاحظة: 1TOACCT/32200608016015621W-المستفيد: زيان ابراهيم علي مغفوري	200.00 SAR	0.00 SAR	3,454.12 SAR
2024/10/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:36:12**12:ملاحظة: 1SA0810990209642561-91311102400586904/حلام جديبي**المستفيد: احلام جديبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,454.12 SAR
2024/10/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:36:12**12:ملاحظة: 1SA0810990209642561-91311102400586904/حلام جديبي**المستفيد: احلام جديبي	1.15 SAR	0.00 SAR	2,452.97 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 44:53:12**12:ملاحظة: 1TOACCT/32000608010421132TOACCT/32000608010421132W-/TOACCT/32000608010421132W-الوقت: 44:53:12**12:ملاحظة: 1TOACCT/32000608010421132W-المستفيد: حسين موسى عرار خضر	40.00 SAR	0.00 SAR	2,412.97 SAR
2024/10/31	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 50:57:12**12:ملاحظة: 1SA0810990209642561-W#126453958518883745900321379731-#6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	2,392.97 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 54:57:13**13:ملاحظة: 1SA0810990209642561-430501098593-8109177802011778 MANAR AL MUTARI EST, BAHRAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,375.97 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 33:05:14**14:ملاحظة: 1SA0810990209642561-430502038601-8132875201172531 SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,357.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:06:43** ملاحظة: (430502124294-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,346.97 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:26:38** ملاحظة: (430514212671-6374296377541112) Bshyyah Shopping Compa, BAHRAH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	2,270.97 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 15:57:27** ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	2,109.00 SAR	4,379.97 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:38:37** ملاحظة: (430505152236-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	16.25 SAR	0.00 SAR	4,363.72 SAR
2024/10/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:54:27** ملاحظة: SULTAN ALMARZOOQI, BAHRA: ((0009855D02201852-430514283009	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,363.72 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت: 18:28:04** ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	500.00 SAR	2,863.72 SAR
2024/10/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:50:24** ملاحظة: CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 2, BAHRA: (MUJAH (RAJ)HIA1L028003OW-2547	500.00 SAR	0.00 SAR	2,363.72 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:08:25** ملاحظة: CO (430520056567-1142668100150985) WAFA, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,345.72 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:44:42** ملاحظة: (430508124546-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	66.22 SAR	0.00 SAR	2,279.50 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:03:58** ملاحظة: (430522035093-6413809102046992) HAMOOD ALBOQAMI EST, BAHRAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,244.50 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:08:19** ملاحظة: Amira (103122013780-1639962201300001) Bint Abdullah Bi, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,239.50 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: 14:51:55** ملاحظة: W-/TOACCT/53500608010047037TO:المستفيد:إيمان موسى إبراهيم الشقيقى	350.00 SAR	0.00 SAR	1,889.50 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: 16:21:20** ملاحظة: W-/TOACCT/38700608010054073TO:المستفيد:إبراهيم عرار على خضر	800.00 SAR	0.00 SAR	1,089.50 SAR
2024/11/01	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت: 16:24:01** ملاحظة: W#173047823626390-#1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	1,066.50 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: 16:31:52** ملاحظة: W-/TOACCT/38700608010054073TO:المستفيد:إبراهيم عرار على خضر	150.00 SAR	0.00 SAR	916.50 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: 17:48:59** ملاحظة: W-/TOACCT/38700608010054073TO:المستفيد:إبراهيم عرار على خضر	15.00 SAR	0.00 SAR	901.50 SAR
2024/11/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:47:14** ملاحظة: SULTAN ALMARZOKY, BAHRAH: ((0009855D02201494-430616282203	600.00 SAR	0.00 SAR	301.50 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:36:18** ملاحظة: BAHRA (430621334166-6342670702168005) BROAST, BAHRAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	261.50 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:06:35** ملاحظة: (430622062713-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	243.50 SAR
2024/11/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:02:31** ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	115.00 SAR	0.00 SAR	128.50 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:16:46** ملاحظة: (430711153301-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	27.95 SAR	0.00 SAR	100.55 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:17:24** ملاحظة: (430701038787-8132875201172531) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	82.55 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:18:18** ملاحظة: (430701153366-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	78.05 SAR
2024/11/02	اكتمال المصادقة النهائية عبر نقاط البيع الوقت: 14:16:32** ملاحظة: NCBS2I03-430711155518) Absher 2, Riyadh, SA	39.91 SAR	0.00 SAR	38.14 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:54:09** ملاحظة: (430721540015-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	20.14 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:57:51** ملاحظة: (430808003192-1510946602128385) Fawziah Husain Est, JOMOU, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت: 18:06:30** ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	222.00 SAR	222.14 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت: 18:08:52** ملاحظة: W-/TOACCT/38700608010031378TO:عائشة-المستفيد:عائشة احمد عرار احمد	222.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت: 16:51:19** ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	19.00 SAR	19.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/07	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:16:12:ملاحظة:(431217160558-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت:21:47:51:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	50.00 SAR	50.14 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:23:27:ملاحظة:ARASH (431810012537-8156343502005044) SWEETS, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت:15:56:21:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	200.00 SAR	200.14 SAR
2024/11/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:32:11:ملاحظة:(432016320453-6426165001238120) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	150.14 SAR
2024/11/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:00:55:ملاحظة:RAHAF (432019004825-6408981971171259) KAMAL EST, JEDDAH, SA	42.75 SAR	0.00 SAR	107.39 SAR
2024/11/16	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:20:24:ملاحظة:BIER (112120071122-5542897001251145) ALROUHA CO, JEDDAH, SA	55.70 SAR	0.00 SAR	51.69 SAR
2024/11/16	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:25:33:ملاحظة:(432021252630-6407050272112443) COMPANY AL SUQUR AL HI, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	33.69 SAR
2024/11/16	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:50:19:ملاحظة:(112150028669-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	28.69 SAR
2024/11/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:50:09:ملاحظة:(432205500045-6426164801238118) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:21:38:36:ملاحظة:W-/FRACCT/50000608012115239FR:موسى	0.00 SAR	100.00 SAR	100.69 SAR
2024/11/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:52:57:ملاحظة:(432721525022-6424243001206851) Tadamon Alquzain, JEDDAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	45.69 SAR
2024/11/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:02:54:ملاحظة:AL (432710040724-8132559201171638) QUOZAIN MARKET, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	27.69 SAR
2024/11/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:06:03:ملاحظة:oil (432710039337-8158326007044286) kash, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7.69 SAR
2024/11/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:33:40:ملاحظة:(110933001841-5512835172181844) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1.69 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:17:20:34:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	500.00 SAR	501.69 SAR
2024/11/24	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:19:47:ملاحظة:(432906005233-8181992202036168) TAZWID CLOBAL, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	451.69 SAR
2024/11/24	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:45:41:ملاحظة:AL (432906041873-8132558801171637) QUOZAIN MARKET, JEDDAH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	383.69 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:38:59:ملاحظة:ARRAB (432909012910-8162720901404468) NATIONAL, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	283.69 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:46:04:ملاحظة:ARRAB (432909007845-8162242801405416) CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	273.69 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:14:49:ملاحظة:(112214001949-5512835172181844) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	268.69 SAR
2024/11/25	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:07:27:ملاحظة:CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 4, BAHRAH: (MUJAH (RAJHIA1L0280030Y-3369	100.00 SAR	0.00 SAR	168.69 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:27:14:19:ملاحظة:(433010270747-6426164901238119) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	138.69 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:35:43:ملاحظة:(433010353585-6313440402132989) NORAH IBRAHIM BOFEYAH, BAHRAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	135.19 SAR
2024/11/25	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:38:51:ملاحظة:CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 3, BAHRAH: (MUJAH (RAJHIA1L0280030X-4098	100.00 SAR	0.00 SAR	35.19 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:27:46:ملاحظة:(433107166612-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	19.64 SAR	0.00 SAR	15.55 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:09:33:59:ملاحظة:W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	500.00 SAR	515.55 SAR
2024/11/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:53:08:ملاحظة:(433203090143-8132872902078113) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	512.05 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:19:57:38:ملاحظة:W-/TOACCT/32200608016015621TO:المستفيد:ريان إبراهيم علي مغفوري	12.00 SAR	0.00 SAR	500.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/27	تحويل الوقت: 20:40:09**ملاحظة: TO:32200608016015621TO:W-ريان- *المستفيد:ريان ابراهيم علي مغفوري	20.00 SAR	0.00 SAR	480.05 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:04:49**ملاحظة: (433303126618-8196998901190958) ALDREES 478, JOMOUM, SA	138.50 SAR	0.00 SAR	341.55 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:25:53**ملاحظة: abraj (110725005267-5540645602084986) almujairmah comp, LAITH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	287.55 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:31:26**ملاحظة: abraj (110731012839-5540646002084987) almujairmah comp, LAITH, SA	77.45 SAR	0.00 SAR	210.10 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:14:17**ملاحظة: (433306001524-8196973001191442) ALDREES 843, QUNFOTHAH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	148.10 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:20:25**ملاحظة: HYPER (433310200672-6372440077562112) CASH PRICE COMPA, QUNFOTHAH, SA	119.00 SAR	0.00 SAR	29.10 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:54:41**ملاحظة: United (433310543390-6457410340962143) Pharmaceuticals, MUJARDAH BANI, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	11.10 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 11:50:04**ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,011.10 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:11:08**ملاحظة: (128291735482-1850702272118560) MUASSAT BDARIH ALOTIBI, JIZAN, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	921.10 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:59:15**ملاحظة: (111759002105-5551344507077248) AISHAH MOHAMMED LAUNDE, SHUQAIQ, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	913.10 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:01:33**ملاحظة: (433308011990-8197586707077444) Maghar Markets, DARB, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	908.60 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:44:48**ملاحظة: (128291736956-1850702272118560) MUASSAT BDARIH ALOTIBI, JIZAN, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	811.60 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:52:09**ملاحظة: AI - (112912035089-1631967101300001) Hassan Abdullah Mu, DARB, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	799.60 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:56:45**ملاحظة: MAHL (433406003716-8121120607083291) AGYLT, DARB, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	780.60 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:13:37**ملاحظة: (291913040625-5571582102158077) ESTABLISHMENT SABAH AL, SHUQAIQ, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	771.60 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:22:01**ملاحظة: CITY (111921121397-5545959671132785) MART SUPERMARKET, SHUQAIQ, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	762.35 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 23:21:05**ملاحظة: W-/FRACCT/32200608016015621FR:ريان	0.00 SAR	750.00 SAR	1,512.35 SAR
2024/11/30	شراء انترنت (محلي) الوقت: 23:29:50**ملاحظة: Online Purchase from noon, Riyadh:	669.00 SAR	0.00 SAR	843.35 SAR
2024/11/30	استرداد مبلغ شراء الوقت: 23:34:00**ملاحظة: ARBS2I01-433420214739) noon, Riyadh, SA):	0.00 SAR	669.00 SAR	1,512.35 SAR
2024/11/30	شراء انترنت (محلي) الوقت: 00:12:25**ملاحظة: Online Purchase from noon, Riyadh:	599.00 SAR	0.00 SAR	913.35 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت: 01:08:42**ملاحظة: W-/TOACCT/32200608016015621TO:ريان- *المستفيد:ريان ابراهيم علي مغفوري	150.00 SAR	0.00 SAR	763.35 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:15:53**ملاحظة: (110915006988-5549328071242263) ALSHOQIQI STARS SHOPE, JIZAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	739.35 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:28:20**ملاحظة: AL (433509281316-6349614402174003) IKHLAS COFFEE ROAST, SHUQAIQ, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	619.35 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:43:00**ملاحظة: (433515006239-8166863802174228) ALDREES 978, QUNFOTHAH, SA	136.02 SAR	0.00 SAR	483.33 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:22:17**ملاحظة: HYPER (433520215545-6372440077562112) CASH PRICE COMPA, QUNFOTHAH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	427.33 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:43:46**ملاحظة: Latifa (433520089429-1166284102155814) Ali Masoud Al-Q, QUNFOTHAH, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	298.33 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:06**ملاحظة: Latifa (433521089436-1166284102155814) Ali Masoud Al-Q, QUNFOTHAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	296.83 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:12:50**ملاحظة: (433510052863-8139145207062536) ALBAKRY SUPERMARKET, QUNFOTHAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	290.83 SAR
2024/12/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:01:23**ملاحظة: BIN QASBAN GAS STATION, AL-WASQA: (RAJ)HIA5L028008IA-7118	50.00 SAR	0.00 SAR	240.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/01	حوالات سريع الواردة PAYROLL-PRJHI24336016960:-:ملاحظة:**09:45:54:الوقت: SABBPAY2433600M5-BAHRA OPERATIONS AND MAINTENANCE CO- KHALED ARAR ALI	0.00 SAR	3,871.00 SAR	4,111.83 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:**11:26:45:ملاحظة:**11:26:45:الوقت: Ibrahim IW-/FRACCT/38700608010054073FR	0.00 SAR	2,797.41 SAR	6,909.24 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:**12:06:15:ملاحظة:**12:06:15:الوقت: Ibrahim IW-/FRACCT/38700608010054073FR	0.00 SAR	1,250.17 SAR	8,159.41 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) GAS (121454004046-5548074972167843):ملاحظة:**14:55:09:الوقت: ALSHOLA, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	8,135.41 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**17:29:01:ملاحظة:**17:29:01:الوقت: ALKHWAISHAN EST FOR BU, BAHRAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	8,098.41 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:**18:26:18:ملاحظة:**18:26:18:الوقت: المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي Ibrahim IW-/TOACCT/38700608010032897TO	1,300.00 SAR	0.00 SAR	6,798.41 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**19:29:11:ملاحظة:**19:29:11:الوقت: Samira Ali Bin Faraj A, JEDDAH, SA	760.00 SAR	0.00 SAR	6,038.41 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**19:43:30:ملاحظة:**19:43:30:الوقت: Qarah (433607000425-8195893902124486):ملاحظة:**19:43:30:الوقت: Almotaqadima Co, JEDDAH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	5,948.41 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:**23:32:28:ملاحظة:**23:32:28:الوقت: المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي Ibrahim IW-/TOACCT/38700608010032897TO	3,450.00 SAR	0.00 SAR	2,498.41 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**20:57:36:ملاحظة:**20:57:36:الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	2,451.41 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**20:59:45:ملاحظة:**20:59:45:الوقت: HOUSE ALQRYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,433.41 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**21:03:48:ملاحظة:**21:03:48:الوقت: Bshyyah Shopping Compa, BAHRAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	2,412.91 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**21:08:50:ملاحظة:**21:08:50:الوقت: Ohood (433621084056-6424256202091068):ملاحظة:**21:08:50:الوقت: Laundry, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,409.91 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**23:27:09:ملاحظة:**23:27:09:الوقت: BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,405.91 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**05:43:58:ملاحظة:**05:43:58:الوقت: Wahat (433705004493-8167591701347356):ملاحظة:**05:43:58:الوقت: Albait Grocery, BAHRAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,399.91 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**12:27:10:ملاحظة:**12:27:10:الوقت: ARED (433700021198-8107140702017111):ملاحظة:**12:27:10:الوقت: AL SAADAH REST, BAHRAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,380.91 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:**15:30:18:ملاحظة:**15:30:18:الوقت: Ibrahim IW-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	110.00 SAR	2,490.91 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**15:54:54:ملاحظة:**15:54:54:الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,472.91 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**16:10:29:ملاحظة:**16:10:29:الوقت: BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2,469.41 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**20:40:26:ملاحظة:**20:40:26:الوقت: soprmarket saod alrogy, BAHRAH, SA	41.25 SAR	0.00 SAR	2,428.16 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**20:44:38:ملاحظة:**20:44:38:الوقت: CO (433720061888-1142668200150986):ملاحظة:**20:44:38:الوقت: Wafa, MAKKAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	2,392.16 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**20:58:43:ملاحظة:**20:58:43:الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	62.85 SAR	0.00 SAR	2,329.31 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**21:23:33:ملاحظة:**21:23:33:الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,289.31 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**06:43:13:ملاحظة:**06:43:13:الوقت: BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,285.31 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**12:11:35:ملاحظة:**12:11:35:الوقت: ALHMUD CENTER, BAHRAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,279.31 SAR
2024/12/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:**16:53:48:ملاحظة:**16:53:48:الوقت: ((NCRWRG3002103555-966	100.00 SAR	0.00 SAR	2,179.31 SAR
2024/12/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:**16:54:50:ملاحظة:**16:54:50:الوقت: ((NCRWRG3002103555-967	150.00 SAR	0.00 SAR	2,029.31 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**18:56:18:ملاحظة:**18:56:18:الوقت: Zahr (433806087315-8138552702096112):ملاحظة:**18:56:18:الوقت: Wardi Trading Co, BAHRAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,022.31 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:**00:36:48:ملاحظة:**00:36:48:الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,004.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:41:21** ملاحظة: QEADT (433910024510-8157520902068612) ALBAREQ EST, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,994.31 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:21:59** ملاحظة: Sahib (433911215158-6379120977739912) Alsmw Almkly Ala, JEDDAH, SA	690.00 SAR	0.00 SAR	1,304.31 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:06:29** ملاحظة: (433901093749-8132872902078113) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,284.31 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:48:54** ملاحظة: (433901001681-8118373102131277) MARKETS SAUD ALROQI, BAHRAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,281.31 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:51:17** ملاحظة: (433913504804-6374296377541112) Bshyyah Shopping Compa, BAHRAH, SA	5.25 SAR	0.00 SAR	1,276.06 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 11:11:15** ملاحظة: IW-/TOACCT/53500608010047037TO: المستفيد: ايمان موسى إبراهيم الشقيقى	250.00 SAR	0.00 SAR	1,026.06 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:24:53** ملاحظة: (121524062451-5541087002088764) ALJOHRAH NEFT CO, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	996.06 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:25:00** ملاحظة: Five (433904026751-8155570702103793) deal EST, JEDDAH, SA	74.75 SAR	0.00 SAR	921.31 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 16:26:12** ملاحظة: IW-/TOACCT/53500608010047037TO: المستفيد: ايمان موسى إبراهيم الشقيقى	50.00 SAR	0.00 SAR	871.31 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 17:53:27** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR: اشواق	0.00 SAR	150.00 SAR	1,021.31 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:56:45** ملاحظة: (433905017250-8194934502124329) ALSALAH ALEQTESADEAH C, JEDDAH, SA	1,021.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 16:07:55** ملاحظة: IW-/FRACCT/53500608010047037FR: ايمان	0.00 SAR	150.00 SAR	150.31 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:00:55** ملاحظة: Fadia (120517012018-1639206101300001) Ashiri Ibn Belka, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	132.31 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:02:01** ملاحظة: (121701029844-5541086602088760) ALJOHRAH NEFT CO, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	102.31 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:36:34** ملاحظة: AI (434020362836-6360973402601759) Jedaani Group of Ho, JEDDAH, SA	16.24 SAR	0.00 SAR	86.07 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:40:54** ملاحظة: AI (434020404737-6360973402601759) Jedaani Group of Ho, JEDDAH, SA	32.48 SAR	0.00 SAR	53.59 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:27:03** ملاحظة: (124850710737-1870081401300001) ALJADANI HOSPITAL, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	38.59 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:41:07** ملاحظة: (122141030353-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	35.59 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:06:34** ملاحظة: (434106340967-6426164801238118) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	25.59 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:35:26** ملاحظة: (434106352054-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	7.59 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: 22:44:02** ملاحظة: W-/TOACCT/32200608016958747TO: المستفيد: جنى إبراهيم ابن غرار خضر	7.59 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/10	إيداع - الصراف الالى الوقت: 19:13:46** ملاحظة: Cash Deposit CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 4 (BAHRAT MUJAH (RAJHIA1L0280030Y-5407	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/12/10	شراء انترنت (محلي) الوقت: 19:22:22** ملاحظة: Online Purchase from ELM, Riyadh:	39.91 SAR	0.00 SAR	10.09 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: 21:30:01** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR: اشواق	0.00 SAR	60.00 SAR	70.09 SAR
2024/12/11	استرداد مبلغ شراء الوقت: 00:39:54** ملاحظة: NCBS2113-434521040885) ELM, Riyadh, SA)	0.00 SAR	39.91 SAR	110.00 SAR
2024/12/11	شراء انترنت (محلي) الوقت: 20:10:54** ملاحظة: Online Purchase from ELM, Riyadh:	39.91 SAR	0.00 SAR	70.09 SAR
2024/12/12	استرداد مبلغ شراء الوقت: 12:03:23** ملاحظة: NCBS2113-434709081871) ELM, Riyadh, SA)	0.00 SAR	39.91 SAR	110.00 SAR
2024/12/12	سحب - الصراف الالى الوقت: 19:23:26** ملاحظة: WESTERN REGION, BAHRA: ((NCRWRG3002104074-3814	50.00 SAR	0.00 SAR	60.00 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:20:30** ملاحظة: AL (434819035088-8126675701129109) HANA HOME, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	50.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/15	تحويل الوقت: 12:14:40** ملاحظة: W-/FRACCT/37800608016018628FR:سعيد	0.00 SAR	22.00 SAR	72.00 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:27:23** ملاحظة: (121327059856-5526562645240321) ALTHAMARAT ALTAYIBUH T, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	63.00 SAR
2024/12/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:41:26** ملاحظة: Bahrt Al-Mujahden, Western: ((0174W79120110215-134120518690	50.00 SAR	0.00 SAR	13.00 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:43:17** ملاحظة: QIMA (435001047479-8130821302119754) ALHAMRA GROCERY, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 18:54:00** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	150.00 SAR	150.00 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:50:30** ملاحظة: Saleha (435208014630-8144365901298674) AlHarbi Establ, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	145.00 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:01:02** ملاحظة: (435221005408-6391955399644739) HAMAD ALNHDI EST, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	133.00 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:04:44** ملاحظة: (435221043243-6425619202099081) HOUSE ALQRYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	115.00 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 03:33:02** ملاحظة: IW-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- **المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	81.00 SAR	0.00 SAR	34.00 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت: 13:33:15** ملاحظة: IW-/TOACCT/38700608010032897TO:اشواق- **المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	10.00 SAR	0.00 SAR	24.00 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:50:12** ملاحظة: (122050031698-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت: 01:46:05** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:24:52** ملاحظة: (121724031840-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	487.00 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:29:55** ملاحظة: Dalal (122417006829-1637130401300001) Muhammad bin Far, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	474.00 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:48:59** ملاحظة: (435918485210-6426164901238119) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	424.00 SAR
2024/12/24	مدفوعات سداد - الأحوال المدنية الوقت: 22:15:09** ملاحظة: W-/021-1123358945-5677386833:	100.00 SAR	0.00 SAR	324.00 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:43:33** ملاحظة: (122421007391-1631328001300001) Evidence of Distinguis, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	314.00 SAR
2024/12/25	شراء انترنت (مجلي) الوقت: 22:20:47** ملاحظة: Online Purchase from ELM, Riyadh:	39.91 SAR	0.00 SAR	274.09 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:31:47** ملاحظة: (435922313981-6425619202099081) HOUSE ALQRYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	256.09 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:56:12** ملاحظة: (435910182331-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	33.15 SAR	0.00 SAR	222.94 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:07:17** ملاحظة: (122307031877-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	220.44 SAR
2024/12/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:07:47** ملاحظة: CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 1, BAHRAH: (MUJAH (RAJ)HIA1L028003OV-1753	50.00 SAR	0.00 SAR	170.44 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 08:34:13** ملاحظة: W-/FRACCT/50000608012115239FR:موسى	0.00 SAR	30.00 SAR	200.44 SAR
2024/12/25	مدفوعات سداد - رخص القيادة الوقت: 08:36:14** ملاحظة: W-/022-1123358945-5677838621:	200.00 SAR	0.00 SAR	0.44 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت: 14:29:52** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR:اشواق	0.00 SAR	500.00 SAR	500.44 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:14:48** ملاحظة: (436215144146-6426165201238122) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	450.44 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:14:55** ملاحظة: (436204245253-8157070302066751) SEAVEN MART, AHAD RUFAIDAH, SA	82.50 SAR	0.00 SAR	367.94 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:22:41** ملاحظة: (436217011908-8166640371238824) ALDREES 1388, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	317.94 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:12:25** ملاحظة: (436210183767-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	71.50 SAR	0.00 SAR	246.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:14:59** ملاحظة: (436210005955-8161400901344842) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	238.44 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:52:39** ملاحظة: (122722015706-1643454701300001) Wafaa Al Tamayoz Tradi, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	213.44 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 09:57:13** ملاحظة: (436309563243-6306001702164455) ALTMATHOL 1286, BAHRAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	205.44 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 09:59:45** ملاحظة: (436309593843-6410173072136653) LATHA AL ARABI RESTAUR, BAHRAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	187.44 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:00:09** ملاحظة: (436302023860-8109178102011777) MANAR AL MUTARI EST, BAHRAH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	170.94 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:00:35** ملاحظة: (436302005287-8117634402130575) ENTSAR EST, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	153.94 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:06:33** ملاحظة: (436302183986-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	146.94 SAR
2024/12/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:22:08** ملاحظة: (0009855D02201494-436313281974) SULTAN ALMARZOKY, BAHRAH	50.00 SAR	0.00 SAR	96.94 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:22:57** ملاحظة: (436311106009-8132872902078113) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	32.94 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:58:09** ملاحظة: (436415580248-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	14.94 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت: 16:53:29** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	1,150.00 SAR	1,164.94 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:48:20** ملاحظة: (436420194113-6332303402854836) kaleif kweshan almotar, BAHRAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,141.94 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:30:06** ملاحظة: (436408106434-8132872902078113) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	63.50 SAR	0.00 SAR	1,078.44 SAR
2024/12/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:36:16** ملاحظة: (NCRWRG3002103555-6115) WESTERN REGION, BAHRA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,028.44 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت: 07:15:32** ملاحظة: IW-/TOACCT/38700608010032897TO *المستفيد: أشواق موسى إبراهيم الشقيبي	500.00 SAR	0.00 SAR	528.44 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:55:16** ملاحظة: (436503053213-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	510.44 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:34:19** ملاحظة: (123018007426-1636440701300001) Wafaa Al Tamayoz Tradi, MAKKAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	501.44 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:03:36** ملاحظة: (436507008847-8119244702024506) NOARH EST, BAHRAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	481.44 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 20:25:00** ملاحظة: (302024043410-5510714302607571) Abdul Rahman Bajaba Es, BAHRAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	469.94 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 20:30:05** ملاحظة: (436517029092-8196577901159338) ALCHAML DSCAWN, BAHRAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	461.94 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 20:40:49** ملاحظة: (436517029093-8196577901159338) ALCHAML DSCAWN, BAHRAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	431.94 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:23:04** ملاحظة: (436521225753-6401126702203229) SALUN ALSHARIF, BAHRAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	401.94 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:54:31** ملاحظة: (436521542321-6361787406602159) Arabian Tires Trading, JEDDAH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	281.94 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:04:36** ملاحظة: (436510185300-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	99.50 SAR	0.00 SAR	182.44 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 06:06:00** ملاحظة: IW-/TOACCT/38700608010032897TO *المستفيد: أشواق موسى إبراهيم الشقيبي	50.00 SAR	0.00 SAR	132.44 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:55:06** ملاحظة: (436606134773-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	114.44 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:13:06** ملاحظة: (436606153646-6374296277541112) Bshyyah Shopping Compa, BAHRAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	113.44 SAR
2024/12/31	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:46:01** ملاحظة: -PAYROLL-PRJHI24366015903: SABBPAY2436600J6-BAHRA OPERATIONS AND MAINTENANCE CO-KHALED ARAR ALI	0.00 SAR	4,267.29 SAR	4,380.73 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:06:25** ملاحظة: IW-/FRACCT/38700608010054073FR	0.00 SAR	2,140.00 SAR	6,520.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:42:39** ملاحظة: (31190008812-5579882701185383) nafflah (436614005330-1501722802104185) EST, JEDDAH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	6,410.73 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:01:04** ملاحظة: (31190008812-5579882701185383) ALHANA HOME, MAKKAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	6,398.23 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:06:46** ملاحظة: (311906008814-5579882701185383) ALHANA HOME, MAKKAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	6,397.23 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:15:24** ملاحظة: (436607107444-8132872902078113) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	6,339.23 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:26:26** ملاحظة: (436607107447-8132872902078113) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	6,330.73 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:55:39** ملاحظة: (436616020839-1500228802081871) alamal trading co, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,325.73 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:14:59** ملاحظة: (436608001859-8130910601295972) Rathath Al Shallah Wat, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,275.73 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 21:17:20** ملاحظة: TOACCT/38700608010032897TO-اشواق-المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	3,500.00 SAR	0.00 SAR	2,775.73 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 21:21:44** ملاحظة: TOACCT/38700608010032897TO-اشواق-المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيفي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,675.73 SAR
2025/01/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:57:32** ملاحظة: (NCRWRG3002103555-7741) WESTERN REGION, BAHRA:	50.00 SAR	0.00 SAR	2,625.73 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:59:22** ملاحظة: (436621591423-6426165201238122) ALTASIS ALWATANI, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,575.73 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:18:44** ملاحظة: (436610196628-8132880302078109) soprmarket saod alrogy, BAHRAH, SA	51.14 SAR	0.00 SAR	2,524.59 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:45:57** ملاحظة: (500100028876-8130096702074853) fahad alamoudi est, JEDDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	2,496.59 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:50:12** ملاحظة: (500100500450-6360973402601759) Jedaani Group of Ho, JEDDAH, SA	8.12 SAR	0.00 SAR	2,488.47 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:57:58** ملاحظة: (500100575052-6360973402601759) Jedaani Group of Ho, JEDDAH, SA	21.32 SAR	0.00 SAR	2,467.15 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:38:24** ملاحظة: (120706026217-1870081501300001) ALJADANI HOSPITAL, JEDDAH, SA	12.09 SAR	0.00 SAR	2,455.06 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:50:19** ملاحظة: (500101501152-6337613602872827) AI Baboony Grocery, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,437.06 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:37:54** ملاحظة: (500101053391-8132875601172532) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,397.06 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:42:24** ملاحظة: (500113066887-1142668200150986) CO WAFA, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,372.06 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 14:01:06** ملاحظة: (38700608010054073FR-اشواقابراهيم	0.00 SAR	1,329.25 SAR	3,701.31 SAR
2025/01/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:30:26** ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	126.50 SAR	0.00 SAR	3,574.81 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:41:26** ملاحظة: (011441003668-5512835172181844) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,572.81 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:55:57** ملاحظة: (500114554829-6425619202099081) HOUSE ALQRYYYAT CO, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,567.81 SAR
2025/01/01	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت: 16:43:04** ملاحظة: W#173574977571896-#1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	3,544.81 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 17:27:06** ملاحظة: (38700608010032897FR-اشواق	0.00 SAR	300.00 SAR	3,844.81 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:30:15** ملاحظة: (500105004238-8112757302128090) khumaseyat alwesaam, JEDDAH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	3,745.81 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:43:51** ملاحظة: (500105004241-8112757302128090) khumaseyat alwesaam, JEDDAH, SA	21.25 SAR	0.00 SAR	3,724.56 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:55:20** ملاحظة: (500117551115-6424256202091068) Ohood Laundry, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,718.56 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:04:06** ملاحظة: (010120007025-1637130401300001) Dalai Muhammad bin Far, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3,706.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (500200312794-6360973402601759): ملاحظة:**00:31:36: الوقت: Jedaani Group of Ho, JEDDAH, SA	16.24 SAR	0.00 SAR	3,690.32 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (500200472898-6360973402601759): ملاحظة:**00:47:37: الوقت: Jedaani Group of Ho, JEDDAH, SA	1.62 SAR	0.00 SAR	3,688.70 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (120706026701-1870081501300001): ملاحظة:**01:08:45: الوقت: ALJADANI HOSPITAL, JEDDAH, SA	8.56 SAR	0.00 SAR	3,680.14 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Petro (010839067684-5532703502046839): ملاحظة:**08:40:01: الوقت: Car, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,630.14 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) bofih (500208088727-8159566702073914): ملاحظة:**08:52:39: الوقت: mohammed, BAHRAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	3,588.14 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) karam (500203060267-8146171902062626): ملاحظة:**15:32:26: الوقت: aljzearah co, JEDDAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	3,541.14 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (500206043297-8132875201172531): ملاحظة:**18:33:39: الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	3,487.14 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (500206043298-8132875201172531): ملاحظة:**18:35:18: الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,479.14 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (500206186711-8132873302078114): ملاحظة:**18:36:53: الوقت: SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,470.14 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAUDI (500219104434-6332334801917737): ملاحظة:**19:10:51: الوقت: OIL COMPANY LTD, JEDDAH, SA	116.00 SAR	0.00 SAR	3,354.14 SAR
2025/01/02	تحويل الوقت:**19:13:38: ملاحظة:W-/TOACCT/53500608010047037TO: المستفيد:إيمان موسى ابراهيم الشفيقي	850.00 SAR	0.00 SAR	2,504.14 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (012232018601-5514754072176348): ملاحظة:**22:32:21: الوقت: MAZA, QUNFOTHAH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	2,441.14 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (500222514489-6429181007082798): ملاحظة:**22:51:51: الوقت: market gomaan, QUNFOTHAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,426.14 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RAMZ (010118037096-5544894907070073): ملاحظة:**01:18:28: الوقت: MART COMPANY, SHUQAIQ, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	2,367.14 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BUFIH (500310243452-6342487902153806): ملاحظة:**10:24:40: الوقت: LAYLAA, SHUQAIQ, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	2,339.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (500323260525-6349614402174003): ملاحظة:**23:26:10: الوقت: IKHLAS COFFEE ROAST, SHUQAIQ, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,309.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Gulf (500311264759-8109451207008190): ملاحظة:**23:47:22: الوقت: Stores Foodstuff, SHUQAIQ, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,306.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (010635009821-5549328071242263): ملاحظة:**06:35:41: الوقت: ALSHOQIQI STARS SHOPE, JIZAN, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,289.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) WELL (500407045604-8108203807014217): ملاحظة:**07:41:59: الوقت: SEVEN CO, SHUQAIQ, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	2,160.14 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:**10:51:33: ملاحظة:W-/TOACCT/27000608010208372TO: المستفيد:عمر محمد علي آل ضحوى النعيري	30.00 SAR	0.00 SAR	2,130.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (110939004155-2342149171260689): ملاحظة:**11:10:09: الوقت: REPOSE CAFE, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,106.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) LA (011320005695-5515774101326218): ملاحظة:**13:20:49: الوقت: RAOSE, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,096.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (500402001019-8112425601325154): ملاحظة:**14:04:27: الوقت: Menhali for birds, JEDDAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	2,036.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (500414101197-6309821672159597): ملاحظة:**14:10:19: الوقت: ALRYAN RESTURANT, JEDDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,990.14 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (500416493739-6425619202099081): ملاحظة:**16:49:45: الوقت: HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,972.14 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YAHYA (500506021629-1121029472125844): ملاحظة:**06:04:42: الوقت: AHMED ALI NAHARI, JEDDAH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	1,893.14 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Amna (010506003782-1643740901300001): ملاحظة:**06:08:21: الوقت: Haider Ali Masrah, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,875.14 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Saleha (500510011297-8144366301298675): ملاحظة:**10:24:00: الوقت: AlHarbi Establ, JEDDAH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	1,852.64 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:**15:32:26: ملاحظة:W-/TOACCT/38700608010032897TO: المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشفيقي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,802.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/05	تحويل الوقت:17:10:55**ملاحظة:TO:16015621TO:3220060801W-ريان- *المستفيد:ريان ابراهيم علي مغفوري	5.00 SAR	0.00 SAR	1,797.64 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:17:25:53**ملاحظة:FR:16015621FR:3220060801W-ريان	0.00 SAR	4.00 SAR	1,801.64 SAR
2025/01/05	سحب - الصراف الالكي الوقت:19:22:44**ملاحظة:BAHRA:WESTERN REGION, (NCRWRG3002103555-1401	100.00 SAR	0.00 SAR	1,701.64 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:27:12**ملاحظة:SA:karam (500507060674-8146171902062626) aljzearah co, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,681.64 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:36:46**ملاحظة:SA:Al (500519363949-6360888602600057) Hanouf, BAHRAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,675.64 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:21:49:03**ملاحظة:TO:10032897TO:3870060801W-اشواق- *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشفيقي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,575.64 SAR
2025/01/05	حالة فورية صادرة الوقت:21:53:07**ملاحظة:SA:رائد رفيق قاسم 9105012500741518رائد رفيق قاسم**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,475.64 SAR
2025/01/05	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:21:53:07**ملاحظة:SA:رائد رفيق قاسم 9105012500741518رائد رفيق قاسم**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,475.06 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:50:28**ملاحظة:SA:(500600017035-8182791102112172) alyasmin general co, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,473.06 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:22:39**ملاحظة:SA:(500601017041-8182791102112172) alyasmin general co, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,471.06 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:31:22**ملاحظة:SA:(500601311517-6357071445240108) ALNAHDI 1021, JEDDAH, SA	10.48 SAR	0.00 SAR	1,460.58 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:27:39**ملاحظة:SA:Nasaj (500602273284-6448593964485939) AlRoshan Est, BAHRAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,442.58 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:08:54**ملاحظة:SA:SALUN (500609084689-6401126702203229) ALSHARIF, BAHRAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,412.58 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:20:32**ملاحظة:SA:FOOL (500609202410-6383603902875787) Al Waqdi REST, BAHRAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,402.58 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:22:22**ملاحظة:SA:FOOL (500609221511-6383603902875787) Al Waqdi REST, BAHRAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,377.58 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:11:40**ملاحظة:SA:(500610045946-8118891402115429) ALMISHAL CO, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,327.58 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:15:59**ملاحظة:SA:kokab (500610117043-8115312302877631) mutawsat, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,315.58 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت:19:09:15**ملاحظة:TO:10032897TO:3870060801W-اشواق- *المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشفيقي	20.00 SAR	0.00 SAR	1,295.58 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:35:52**ملاحظة:SA:(500623354454-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,277.58 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:34:05**ملاحظة:SA:karam (500704060899-8146171902062626) aljzearah co, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,257.58 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:38:00**ملاحظة:SA:CO (500716068485-1142668200150986) WAFA, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,232.58 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:45:15**ملاحظة:SA:(500704189064-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,228.58 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:24:53**ملاحظة:SA:(500718244543-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,192.58 SAR
2025/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:45:49**ملاحظة:SA:(500805020942-8128874202120423) ALSHEHRI Markets, BAHRAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,189.58 SAR
2025/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:09:14**ملاحظة:SA:karam (011609026785-5538850302062994) aljzearah co, JEDDAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,134.58 SAR
2025/01/08	سحب - الصراف الالكي الوقت:20:07:35**ملاحظة:BAHRA:WESTERN REGION, (NCRWRG3002103555-3092	100.00 SAR	0.00 SAR	1,034.58 SAR
2025/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:09:32**ملاحظة:SA:(500820092382-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,016.58 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:00:55:20**ملاحظة:FR:10054073FR:3870060801W-ابراهيم	0.00 SAR	2,088.00 SAR	3,104.58 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:23:31**ملاحظة:SA:(500901232388-6426164801238118) ALTASIS ALWATANIH, JEDDAH, SA	146.02 SAR	0.00 SAR	2,958.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:29:12:ملاحظة:(500901189742-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	15.90 SAR	0.00 SAR	2,942.66 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:31:07:ملاحظة:(500901305991-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	2,886.66 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:48:06:ملاحظة:(500905154773-8132868002078112) soprmarket saod alrogy, BAHRAH, SA	9.90 SAR	0.00 SAR	2,876.76 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:54:45:ملاحظة:(ARRAB (500900006975-8162628601404116) NATIONAL, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	2,863.26 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:15:03:55:ملاحظة:(W-/TOACCT/50000608012115239TO**المستفيد:موسى عرار علي خضر	100.00 SAR	0.00 SAR	2,763.26 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:15:27:09:ملاحظة:(IW-/TOACCT/38700608010032897TO**المستفيد:اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,713.26 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:17:13:ملاحظة:(160852047946-2332008072114830) ALDURRAH AND ALSULTAN, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,683.26 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:26:32:ملاحظة:(500916262562-6425619202099081) HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,678.26 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:30:04:ملاحظة:(500904190020-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,671.26 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:16:55:52:ملاحظة:(W-/TOACCT/50000608012115239TO**المستفيد:موسى عرار علي خضر	50.00 SAR	0.00 SAR	2,621.26 SAR
2025/01/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:00:30:ملاحظة:(KHMRAH1D0245, JDDAH:KHMRAH1D0245A295-3619303	100.00 SAR	0.00 SAR	2,521.26 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:06:54:ملاحظة:(500917000978-1193327800063167) Abdulaziz Al Zahrani 2, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,491.26 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:23:19:ملاحظة:(Khaled (010917021015-1634402901300001) Hillel Al Sahli, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,481.26 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:17:30:38:ملاحظة:(W-/TOACCT/53500608010047037TO**المستفيد:إيمان موسى ابراهيم الشقيقي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,281.26 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:34:59:ملاحظة:(abraj (011834003607-5540642502084985) almujaimah comp, LAITH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	2,210.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:16:36:ملاحظة:(501009024633-8182791202112173) alyasmin general co, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,208.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:25:28:ملاحظة:(501009024634-8182791202112173) alyasmin general co, JEDDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,194.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:45:51:ملاحظة:(AL (501021454468-6420985145230809) NAHDI 1021, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,190.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:01:40:ملاحظة:(bofih (501109090261-8159566702073914) mohammed, BAHRAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,166.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:57:59:ملاحظة:(Fawzia (011109014444-1632862001300001) Fawzia Shabab F, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,146.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:58:19:ملاحظة:(Rabab (011110001022-1644858001300001) Muhammad Saeed A, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,131.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:35:36:ملاحظة:(011035004131-5512835172181844) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,130.26 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:12:41:24:ملاحظة:(W-/TOACCT/33400608010111471TO**المستفيد:رمضان حسن جابر مسرحي	250.00 SAR	0.00 SAR	1,880.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:51:20:ملاحظة:(011112000821-1643151201300001) Ibrahim Jabarti Ibrahi, JEDDAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,800.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:19:29:ملاحظة:(011113000823-1643151201300001) Ibrahim Jabarti Ibrahi, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,792.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:21:53:ملاحظة:(yahya (501113214643-6420255802070696) mohammed, JEDDAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,756.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:32:01:ملاحظة:(501110004059-1599550201235743) Menhail for birds, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,751.26 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:35:05:ملاحظة:(501107191188-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	35.45 SAR	0.00 SAR	1,715.81 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:53:43:ملاحظة:(Wahat (501205010967-8167591701347356) Albait Grocery, BAHRAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,711.81 SAR

21

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:58:50** ملاحظة: (501810584336-6327935002841297) RAMI SUPER MARKET, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	18.80 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:51:34** ملاحظة: (011451034197-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	16.80 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:25:44** ملاحظة: (011925055360-5542899601251182) ALROUHA CO, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	15.80 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:16:45** ملاحظة: (501808194355-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	2.75 SAR	0.00 SAR	13.05 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:59:50** ملاحظة: (501905011992-8167591701347356) Albait Grocery, BAHRAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	12.55 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:55:10** ملاحظة: (501903194735-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:51:30** ملاحظة: (502103195604-8132873302078114) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2025/01/26	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:43:00** ملاحظة: W-/FRACCT/50000608012115239FR	0.00 SAR	30.00 SAR	30.05 SAR
2025/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:49:21** ملاحظة: (502614491590-6407049972112440) COMPANY AL SUQUR AL HI, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	12.05 SAR
2025/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:09:15** ملاحظة: (011509034883-5546683372121778) BAQALT AL OFA, BAHRAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	7.05 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 00:52:02** ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	1.00 SAR	8.05 SAR
2025/01/28	حالة الى محفظة الوقت: 08:03:17** ملاحظة: W-SA6580202739606-0266691-32200-علي صديق	2.00 SAR	0.00 SAR	6.05 SAR
2025/01/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:08:41** ملاحظة: W-/FRACCT/32200608016015621FR	0.00 SAR	10.00 SAR	16.05 SAR
2025/01/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:38:29** ملاحظة: W-/TOACCT/31400608010541218TO *المستفيد: كوتر مسعود عوده العلاطي	10.00 SAR	0.00 SAR	6.05 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 06:19:01** ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	400.00 SAR	406.05 SAR
2025/01/30	حوالات سريع الواردة الوقت: 12:44:49** ملاحظة: PAYROLL-PRJHI250030125-: SABBPAY2503001RV-BAHRA OPERATIONS AND MAINTENANCE CO-KHALED ARAR ALI	0.00 SAR	3,566.43 SAR	3,972.48 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:54:50** ملاحظة: W-/FRACCT/38700608010032897FR	0.00 SAR	500.00 SAR	4,472.48 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:32:20** ملاحظة: (013014007658-1637130401300001) Muhammad bin Far, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,454.48 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:22:08** ملاحظة: (503003007293-8130635202118788) haneethe abu faisal, JEDDAH, SA	47.50 SAR	0.00 SAR	4,406.98 SAR
2025/01/30	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:49:21** ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	126.50 SAR	0.00 SAR	4,280.48 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:15:00** ملاحظة: (503019145112-6425619202099081) HOUSE ALORYYAT CO, MAKKAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,262.48 SAR
2025/01/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:43:02** ملاحظة: CA-BAHRAT AL MUJAHDEEN 1, BAHRAH: (MUJAH (RAJHIA1028003OV-5483	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,262.48 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:58:32** ملاحظة: (011958001994-5551133201294218) FLOWER ARRANGEMENT CO, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,257.48 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:03:16** ملاحظة: (012003011889-5523062572133843) BAHRA SWEETS, JEDDAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	3,192.48 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:16:23** ملاحظة: (503009002228-8120731072189737) CARD, JEDDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	3,188.98 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:21:54** ملاحظة: (503023012151-1174546400266523) hospital, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,185.98 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:29:04** ملاحظة: (503023012153-1174546400266523) hospital, JEDDAH, SA	22.57 SAR	0.00 SAR	3,163.41 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:44:51** ملاحظة: (010044094695-5542897001251145) ALROUHA CO, JEDDAH, SA	37.70 SAR	0.00 SAR	3,125.71 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:01:42** ملاحظة: (310201012719-5579882701185383) ALHANA HOME, MAKKAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,116.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:15:39** ملاحظة: (503111131473-8132874102078116) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	3,070.71 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:21:14** ملاحظة: (503111210454-6424256202091068) Ohood Laundry, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,065.71 SAR
2025/01/31	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:48:29** ملاحظة: (38700608010032897TO-اشواق- **المستفيد: اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	900.00 SAR	0.00 SAR	2,165.71 SAR
2025/01/31	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:55:09** ملاحظة: (38700608010032897TO-اشواق- **المستفيد: اشواق موسى ابراهيم الشقيقي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	165.71 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:05:15** ملاحظة: (503115025824-6425619202099081) HOUSE ALQRYAT CO, MAKKAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	162.71 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:46:46** ملاحظة: (503106001365-8112425601325154) Menhali for birds, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	152.71 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:32:18** ملاحظة: (503108046218-8132875201172531) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	148.71 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:32:20** ملاحظة: (503108155946-8132873702078115) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	35.31 SAR	0.00 SAR	113.40 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 25:36:22** ملاحظة: (503108155948-8132873702078115) SOPRMARKET ALSHAHRY, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	108.40 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:31:43** ملاحظة: (503120074099-1142668200150986) WAFA, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	83.40 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:39:22** ملاحظة: (503108006597-8157747302069375) ROSE, BAHRAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	73.40 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:51:51** ملاحظة: (503206040392-8126675701129109) AL HANA HOME, MAKKAH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	58.90 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:15:39** ملاحظة: (503205001377-8112425601325154) Menhali for birds, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	48.90 SAR